Diarienummer

AGP2021032501
AGP2019050301
AGP2021011111
AGP2018061102
AGP2020120401
AGP2019060502
AGP2019060501
AGP2021011115

Arbetsnamn

Proppningar pa Vegagatan

Vigelsjo Grusstig Lommarvagen
Norrskensvagen 1

Stora Torget - Norrtélje

Vallbyvagen

RAMIJUSTERING, Stockholmsvagen 21
RAMIJUSTERING, Frejgatan

Vallvdgen 9

Inkomet datum
2021-03-25
2019-05-03
2021-01-11
2018-06-11
2020-12-04
2019-06-05
2019-06-05
2021-01-11

Bestillare

VA Drift ledningsnat

Roslagens Markentreprenad AB/ Goran
WDVida AB

Eltel Networks Infranet AB

Nano Entreprenad AB

Aktiv Service Markarbeten

Aktiv Service Markarbeten

WDVida AB



